













Domluvme si konzultaci
Osobní informace
JménoPříjmeníSpolečnostKontaktní informace
EmailTelefonZprávaVaše údaje jsou zpracovávány v souladu s GDPR a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. GRiT je zpracovává pouze za účelem další komunikace a zavazuje se nepředávat tyto údaje třetím stranám.
Děkujeme, poptávka konzultace byla odeslána. Teď je to na nás, co nejdříve se ozveme.

Jejda, něco se pokazilo. Zkuste to znovu, prosím, později






[image: ]

[image: ]O násReferenceKnow-howKalendář akcíKontakt
CZ


SK



EN



DE



AT







Ušetřete čas, nervy
a peníze na zbytečném papírování
Pomůžeme vaší firmě s digitalizací dokladů a skladových procesů. 
Pomocí moderních cloudových nástrojů u vás zrychlíme tok dokladů, zboží i peněz a odstraníme rutinní práci. 
Společně u vás nastartujeme gritické myšlení.



[image: ]
Efektivní tok dokladů

Jednou provždy vás zbavíme papírových dokladů i úmorného přepisování. Doklady budete posílat i přijímat elektronicky.

ŘEKNĚTE MI VÍC

Zkrácení splatnosti faktur

Zkrátíme splatnost vašich faktur pomocí chytrého financování. Peníze dostanete do 3 dnů od vystavení dokladu a zlepšíte své cash flow.

ŘEKNĚTE MI VÍC

Řízení skladů

Zvýšíme produktivitu vašich skladníků, snížíme jejich chybovost a zbavíme vás stresu během sezónních špiček.

ŘEKNĚTE MI víc



Procesem digitalizace jsme provedli stovky obchodních a výrobních firem.




Zvyšujeme efektivitu zaměstnanců
Vaše fakturantky přestanou ručně přepisovat doklady do podnikového systému, skladníci si nemusí pamatovat přesné pozice.



Co slíbíme, to splníme
Vymyslíme řešení, které vašim účetním nebo skladovým procesům pomůže nejvíc. Pokud si nebudeme 100% jistí, že vám pomůže, tak do toho nejdeme.



Děláme v datech pořádek
Součástí našich řešení jsou jednoduché reportovací nástroje, kde rychle dohledáte stav zásob i všechny schválené faktury.



Umíme sestrojit stroj času
Rutinní činnosti za vás vyřeší naše algoritmy. Činnosti, které běžně trvají desítky minut, s námi vyřešíte za pár sekund. Čas jsou peníze.






GRiT A ČÍSLA
350 hodin ročně
ušetřeného času pro vaše zaměstnance

2,5 milionu Kč
ušetřeného ve vašich procesech

o 67 %
efektivnější práce díky jasné vytíženosti

Podívejte se na video – Pilulka skoncovala s papírovými doklady a škáluje business bez dalších nákladů.



[image: ]


DODAVATELSKÉ EDI

Pomáháme firmám s přechodem na elektronickou výměnu dat (EDI)

Jste menší podnikatel a odběratel po vás chce, ať zavedete elektronickou výměnu dat (EDI)? Nechte to na nás. Přechod na EDI i zavedení procesů za vás zařídíme a díky jednoduchému webovému řešení webEDI vás to nebude skoro nic stát.
Potřebuji zavést EDI



S našimi řešeními pracují malé firmy i jedničky na trhu

[image: ]
přečíst případovou studii

[image: ]
přečíst případovou studii

[image: ]
přečíst případovou studii

[image: ]
přečíst případovou studii




prohlédnout více referencí


Nebuďte v tom sami,
nechte se provést
[image: ]Naši odborníci vám budou k dispozici při prvním telefonátu i roky po implementaci.


[image: ]Vaši zaměstnanci nemusí mít IT diplom - technickou část zajistíme.


[image: ]Postaráme se, aby přechod neomezoval chod vaší firmy.





01
Spojíme se, přijedeme
Domluvíme si schůzku a náš odborník s vámi podrobně probere vaši situaci. Jakmile nabere dostatek informací, nabídne vám vhodné řešení anebo vám férově řekne, že pro vaši situaci naše řešení není vhodné.





02
Implementujeme
Až si plácneme, přiřadíme k vašemu projektu specialistu, který vám bude po celou dobu implementace při ruce. Společně si naplánujeme konkrétní kroky a cílové KPI na následující období, které budeme sledovat.





03
Rozvíjíme
Jsme tu pro vás i po zavedení našeho řešení do ostrého provozu. Potkáme se na pravidelných údržbách a technická podpora bude vždy připravena na vaše dotazy. Systémy také neustále vylepšujeme a přidáváme do nich nové funkce.





Nechtěli jsme ztrácet čas administrativou, kterou lze jednoduše automatizovat. Díky automatizaci procesů můžeme růst a zvládat výkyvy poptávky, i když náklady na dotčené procesy zůstávají pořád stejné.
Michal Hanáček
provozní ředitel, Pilulka Lékárny


👆 Těm už jsme procesy vyladili, teď je řada na vás.
Sjednejte si s námi nezávaznou konzultaci

Chci konzultaci



Zajímají vás novinky v digitalizaci procesů?
Jak digitalizovat a automatizovat faktury, sklady a vůbec celý business? Zadejte svou adresu níže a jednou za čas vám pošleme e-mail plný tipů a novinek.









Přečtěte si zajímavosti ze světa automatizace dokladů, zboží a peněz
více článků
[image: ]
[image: ]Na pár slov o EDI s pivovarem BERNARD: EDI zavedli dřív než polotmavé nealko pivo


[image: ]Slovenské velkoobchody s elektronikou zaostávají v EDI za českými. Přichází tím o čas i peníze


[image: ]Webinář: 7 kroků pro úspěšné nasazení WMS




více článků
[image: ]

[image: ]
GRiT je přední česká firma zabývající se digitalizací 
a automatizací ve výrobních a obchodních firmách


Služby
Efektivní tok dokladůZkrácení splatnosti fakturŘízení skladůPartnerský portál
Společnost
O násKariéraReferenceKontaktGDPRPro média
Know-how
Články a novinkyNávodyTištěné novinySlovníček pojmůKalendář akcí







 



 

